PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ES TADO 	DE 	SÃO 	PAULO

- São Roque — Terra do Vinho, Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n.° 391/2018-GP
São Roque, 28 de junho de 2018

Assunto: Requerimento n° 095/2018, de
autoria do vereador Rogério Jean
da Silva

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao requerimento em referência, eis presente a
manifestação da direção do Departamento de Planejamento.

Colocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos e aproveitamos
a oportunidade para renovar os protestos de estima e apreço.

\(1
CLAUDIO JOSÉ DE GOES

PREFEITO

Ao
Excelentíssimo Senhor
Newton Dias Bastos
DD Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

IMN.-

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 — Taboão — 18135-125 - São Roque - SP

www.saoroque.s_pxgv.br
PABX: (11) 4784-8500

Gabinete: (11) 4784-8523 ou 4874-8591
E-mail: gabinete@saoroque.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ES TADO 	DE 	SÃO 	P AULO

"São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ao

Gabinete

Sra. Marcia Najarro

Ref.: Requerimento n.2  095/2018 — Vereador Rogério Jean da Silva

Em resposta ao ofício em questão, informamos:

1. Não;

2. Prejudicada;

3. Por estarmos com uma grande demanda de projetos para formalização de

convênios, nosso departamento deu prioridade para formalização dos

mesmos, pois em virtude do período eleitoral, tínhamos que fazer as

aprovações dos projetos nós órgãos Estaduais e Federais antes do mês de

Julho/2018 e consequentemente concluir os processos licitatórios para

emissão da ordem de serviços. Encaminhamos memorando para a Divisão

de Eventos Turísticos, Esportivos e de Lazer para que nos informe as

diretrizes para implantação da área de lazer no Bairro da Vila Amaral, e

que possamos desenvolver os projetos e demais documentações técnicas

de engenharia para abertura de processo licitatório para contratação de

empresa para realização da obra em questão;

4. Conforme informado anteriormente, encaminhamos memorando a

Divisão de Eventos Turísticos, Esportivos e de Lazer para que possamos

desenvolver os projetos;

AtenciosanAnte,

I

Clausmei Rosa
-etbr Depto. Planejamento

e Meio Ambiente - DPMA
Matr. 16695

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO 	DE 	SÃO 	P AULO

"São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

5. Estaremos aguardando as diretrizes da Divisão de Eventos Turísticos,

Esportivos e de Lazer.

São Roque, 19 de junho de 2018.

	Page 1
	Page 2
	Page 3